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PARCHEGGI AD USO 

ESCLUSIVO

ISTITUTO FIGLIE DI MARIA

16

17

15

18

Progetto per la realizzazione di un parcheggio

privato ad uso pubblico nel Rione Porcellana

in via Rolando nell'area di proprietà

dell'Istituto Figlie di Maria

la committenza il tecnico

202.40

200.99

195.56

193.48

Sassari Sett  2017
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Istituto Figlie di Maria Ing. Mauro Floris

Capitolato speciale d'appalto

2
.
4
0

5.40

Guardiania / Biglietteria

A

C

BD

Prospetto A

Prospetto C

Prospetto B

Prospetto D

NUOVO BLOCCO PREFABBRICATO DA INSTALLARE 

Sezione

2
.
7
0

Prospetto su via Rolando

Prospetto interno

Prospetto latterale

Pianta

EDIFICIO DA DEMOLIRE EDIFICIO DA DEMOLIRE

Prospetto principale

16.81

19.25

5
.
5

2

2
.
8

8

3
.
4

8

3.41

2.81

Muro di confine 

CorrimanoParapetto

scalinata

Riempimento con materiale di riporto

SCALA DI COLLEGAMENTO 

2.20

4.12

Elaborato : Stato In Progetto


